
 
Apteka" Pod Różami" MALAYA Sp. z o.o.

Ogrodowa 40, Racibórz
+48 32 415 14 67

 

 

Krzem Organiczny OrSi płyn 1000 ml
 

Cena: 129,00 zł

Opis słownikowy

Producent DORSIM

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Płyn

Opakowanie

Butelka 1000ml

Działanie

Krzem jest wspaniałą substancją, którą cechuje ponad 70% przyswajalność przez organizm, nie zaobserwowano działań i skutków
ubocznych. Pierwiastek ten jest jednym z głównych stymulatorów metabolizmu białek, szczególnie enzymów, wpływa aktywnie na
poprawę odporności oraz hamowanie alergizacji. Poprzez stymulowanie syntezy własnego kolagenu i elastyny wpływa znacząco na
odbudowę struktury i kształtu tkanki łącznej dając niezwykle efekty odmładzające i przeciwzmarszczkowe, utrzymuje w dobrej kondycji
skórę, włosy i paznokcie. Dodatkowo stosowany na śluzówki noso-gardła lub narządów rodnych poprawia ich funkcjonowanie i
odporność na infekcje. Stosowany jako wspomaganie leczenia niepłodności czynnościowej może być istotnym elementem
podnoszącym jakość współżycia, szczególnie u kobiet, niezależnie od wieku.

Korzyści zdrowotne wynikające z zastosowania preparatów OrSi:

• Mózg i układ nerwowy - odgrywa bardzo istotną rolę w jego działaniu poprzez regulację poziomu elektrolitów przyczyniając się do
zmniejszania skutków nerwic
  wegetatywnych. Będąc antagonistą glinu, ogranicza jego kumulację w organizmie przez co hamuje rozwój chorób otępiennych m.in.
Choroba Alzheimera.
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• Stawy - podawanie transdermalne i doustne OrSi zmniejsza lub usuwa bóle oraz zwiększa zakres ruchomości poprzez odbudowę
chrząstki stawowej i utrzymywanie
  odpowiedniej ilości płynu stawowego.

• Kości - działa jako czynnik regulujący mineralizację, stymuluje odbudowę struktury beleczkowej tkanki kostnej przez co wydatnie
hamuje rozwój osteoporozy, a w
  miejscach złamań i niedozrostów aktywuje ich pełną mineralizację.

• Ścięgna - uaktywnia enzymy, które zwiększają syntezę endogennego kolagenu i elastyny - głównych składników ścięgien, zatem
podawanie OrSi usprawnia działanie
  całego aparatu ruchu.

• Układ krwionośny - zmniejsza porowatość wewnętrznej wyściółki naczyń, uniemożliwiając tym samym nadmierne odkładanie się
złogów miażdżycowych w
  ściankach. Zapewnia optymalną elastyczność i wytrzymałość naczyń krwionośnych.

• Błony śluzowe - skutecznie odbudowuje błony śluzowe w przewodach układu oddechowego, układu pokarmowego i drogach rodnych
kobiet. Regeneruje optymalne
  wydzielanie śluzu, przez co aktywnie przyspiesza gojenie nadżerek i stanów po zapaleniach i nieżytach. Skutecznie ogranicza
niepłodność czynnościową.

• Skóra - wzmacnia syntezę kolagenu i elastyny, aktywuje niezbędne enzymy do ich syntezy. Wydatnie poprawia wytrzymałość i
elastyczność warstw podporowych,
  przez co zapobiega powstawaniu nowych zmarszczek i wypłyca już istniejące, dając widoczne efekty odmłodzenia wyglądu.

• Włosy - powoduje, że są bardziej elastyczne, błyszczące i dużo mniej łamliwe. Mają mniejszą tendencję do wypadania, wolniej siwieją,
często odzyskują swój
  pierwotny kolor.

• Paznokcie - powoduje naturalną ich odbudowę, zmniejsza łamliwość, zwiększa grubość płytki. Jest formą naturalnego manicure.

Krzem w płynie jest bezpieczny dla organizmu nie obciąża wątroby (tak, jak przyjmowanie tabletek), jest łatwo przyswajalny, nie
wywołuje skutków ubocznych, jest całkowicie nietoksyczny.Ludzie chorzy na cukrzycę mają obniżony poziom krzemu. Krzem
zabezpiecza wyspy trzustkowe przed samouszkodzeniem, jeśli jego poziom jest dostateczny.

Wskazania

OrSi daje korzystne rezultaty we wspomaganiu leczenia chorób będących skutkiem efektów niedokrwiennych, miażdżycy, zapalenia żył
powstałych na tle cukrzycowym oraz przewlekłych zaburzeń metabolizmu wątroby i pracy układu pokarmowego.

Sposób użycia

Wstrząsnąć przed użyciem. Przyjmować 3 x dziennie 10-20ml, 10-15 minut przed posiłkiem, nie należy przekraczać dziennie 70ml.

Przeciwwskazania

Ciąża (ze względów prawnych ciąża jest okresem chronionym i bez wskazań lekarskich nie należy stosować Krzemu) Nie stosować u
osób nadwrażliwych na jakikolwiek składnik Osoby chore, przyjmujące wiele leków przed zastosowaniem Krzemu powinny
skonsultować się z lekarzem Stosowanie Krzemu u dzieci poniżej lat 3 powinno być skonsultowane z lekarzem prowadzącym.

Skład

Woda, Krzem organiczny w tym monomethylsilanetriol 144mg na 1000ml.
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